[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 5/2021

São Roque, 6 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor(a),
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo(a) e, na oportunidade, informar à Vossa Senhoria a composição da nova Mesa Diretora desta Casa de Leis para o mandato de 1º de janeiro à 31 de dezembro de 2021:
Presidente: JULIO ANTONIO MARIANO (PSB);

1º  Vice‑Presidente: THIAGO VIEIRA NUNES (PL);

2º  Vice‑Presidente: DIEGO GOUVEIA DA COSTA (PSB);

1º Secretário: ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA (PODEMOS);

2º Secretário: WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE (DEM).
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,
Julio Antonio Mariano

Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2021 - 10:43 215/2021

1